RESULTADO FINAL 02

PROCESSO SEI Nº 23243.012648/2019-90
DOCUMENTO SEI Nº 0611864

DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , por meio do
Departamento de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, torna público após a Homologação e
a Manifestação Presencial de interesse em vagas remanescentes o resultado final para o Curso de
Formação Continuada em Cadista para Construção Civil do Campus Porto Velho Calama,
conforme Edital Nº 17/2019/PVCAL - CGAB/IFRO, de 23/04/2019.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ALUNOS MATRICULADOS CURSO FIC AUTOCAD
ALUNOS CPF

01 DOROTÉIA SANTOS LIMA HAFFERMANN 634.404.742-91

02 GLAUCIENE NATALIA GUEDES DE OLIVEIRA 062.680.356-07

03 EVELLYN MARIA ALMEIDA MONTENEGRO 035.482.432-58

04 ANDERSON PEREIRA DE SOUZA 839.054.722-87

05 THAIS WALERIA DE OLIVEIRA 020.585.442-77

06 BEATRIZ BATISTA XIMENES 038.185.082-08

07 CAMILA PEREIRA MARTINS 014.958.892-54

08 CÁSSIA APARECIDA MOTA 595.346.212-34

09 MYKE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 015.390.172-14

10 NEI DE SOUZA PRIMO 865.720.832-68

11 ALINE ARAÚJO DOS ANJOS 022.842.492-56

12 ROBERTO SOUZA DO NASCIMENTO 386.855.402-59

13 CHARLES ALBIN SILVA CABERO
WERKLAENHG 258.060.092-20

14 ROMUALDO DOS SANTOS FONTINELES 722.033.402-82

15 VANESSA BENIGNO DOS SANTOS 028.545.672-50

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/07/2019

16 THAYNARA DA SILVA E SILVA 043.295.742-17

17 DIENIFFER FERREIRA FILBERG 058.152.952-99

18 HELOISE ARAÚJO MARQUES 020.203.022-92

19 HÉLIO PESTANA BEZERRA 012.530.192-82

20 GEORGE MONTEIRO DA COSTA 816.767.942-04

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral,
em 05/07/2019, às 19:00, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado
digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287494057712849211

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0611864 e o código CRC 2DBB6C68.

Referência: Processo nº 23243.012648/2019-90 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0611864

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0